主旨：

說明：

國立中興大學

受文者：
國立雲林科技大學

發文日期：
中華民國113年7月8日

發文字號：
興人字第1130600918號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
如文

​為辦理本校113年「中興有你，花現幸福」單身聯誼活

動，檢送實施計畫及活動海報各1份，請惠予協助宣傳並

鼓勵貴屬符合資格之單身同仁踴躍報名參加，請查照。

一、

二、

(一)
(二)
(三)

(四)
１、

２、

​

為提供本校適婚同仁認識異性朋友之機會，特舉辦旨揭

單身同仁聯誼活動，以擴展社交生活領域，詳情請參閱

本 校 人 事 室 網 頁 「 最 新 消 息 」 專 區 訊 息 ( 網 址
：https://nchu.cc/6HQQw)。
本次活動說明如下：

時間：113年7月26日(星期五)下午5時至8時。

地點：本校中興湖畔東側-園藝療育園區。

參加對象：活動名額30人，以本校單身同仁優先參

加。若報名人數未滿，可開放全國各機關（構）及公

（私）立學校所屬現職公教同仁、各金融機構、醫療

機構及其他公民營企業單身人員參加。

注意事項：

報名期間：自即日起至113年7月18日(星期四)或額滿

為止。

報 名 方 式 ： 歡迎逕至本校「研習暨演講活動報名

系統」報名（網址：https://nchu.cc/8cj5）。

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址
：
40227臺中市南區興大路145號
聯絡人
：
蔡依陵
聯絡電話
：
04-22840615
電子信箱
：
iris@nchu.edu.tw

1130021247

總收文　113/07/08

第1頁，共2頁

３、

４、

５、

活動費用：新臺幣600元，活動費用請匯款至本校所

開立之收款專用帳戶。未如期繳費參加者，將依報

名順序由候補人員遞補之。本校同仁免費參加。

本次活動以單身公教員工（未有婚姻關係、同居或

婚約者）為限，如有未符資格仍報名參加者，主辦

單位將不予受理；報名參加後始由主辦單位查驗知

悉者，所繳費用亦不予退還。

洽詢資訊 ：國立中興大學人事室蔡小姐(連絡電話 0
4-22840615) 。

正本：行政院各部會行處署、各直轄市及縣市政府、公私立大專校院、各國立高中高

職、各縣市立高中高職、本校一、二級單位

副本：本校人事室 113/07/08
13:41:33

第2頁，共2頁